בעקבות פרסום התוכנית הכלכלית לשנים 2013-2014 (להלן: "התוכנית הכלכלית") הריני לפנות אליכם בדרישה שלא לבטל את הפטור מתשלום דמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות לעקרות בית, שכן יותר מכל קבוצה אחרת, הוא פוגע בנשים הערביות שמרביתן הן עקרות בית, והכל כמפורט להלן:

1. בימים אלו נידונה בכנסת ובוועדותיה ההצעה לביטול הפטור מתשלום דמי ביטוח לאומי וביטוח בריאות לעקרות בית כהגדרתן בסעיף 238 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995. לפי ההצעה, יידרשו עקרות בית לשלם הן ביטוח לאומי בסך של 61 ש"ח והן ביטוח בריאות בסך של 101 ש"ח ובסך הכל יאלצו לשלם 162 ₪ לחודש, היינו כ- 2,000 ₪ בשנה.
2. על פי הנתונים של המוסד לביטוח לאומי והמובאים בדברי ההסבר של ההצעה לביטול הפטורים, מספרן הכולל של עקרות הבית בישראל מוערך בכ-450,000.

9. יודגש, כי אין זו הפעם הראשונה בה נדונה סוגיית ביטול ממיסוי עקרות בית. בהתאם לניתוח מרכז המידע והמחקר שדנה לאחרונה בהשלכות מיסוי עקרות בית,<sup>6</sup> הטלת מס בריאות על עקרות בית מהווה תשלום כפול עבור ביטוח בריאות. שכן, כבר בחוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2005 (תיקוני חקיקה), התשס"ה- 2005 בוטלה נקודת הזיכוי בגין בן זוג שאינו עובד (סעיף 37 לפקודת מס הכנסה). בדברי ההסבר לשינוי זה נכתב "... בשל הקשיים לגביית מס בריאות המוטל על עקרות בית, מוצע לבטל את הסעיף האמור ועל ידי כך להטיל, בעקיפין, על עקרת הבית חובת תשלום מס בריאות פעמיים: פעם ראשונה עקב ביטול הפטור והמיסוי ייאלצו עקרות הבית לשלם מס בריאות פעמיים: פעם ראשונה עקב ביטול הפטור והמיסוי המוצע כיום ופעם שניה, עקב ביטול נקודת הזיכוי בשנת 2005.